<p>form. 85, p. 108<sup>16</sup>. (Gehört in den Monothelitenstreit.)</p>	<p>form. 84, p. 102<sup>9</sup>. (Gehört nach den sechs allgemeinen Konzilien.)</p>	<p>ad haec quoque profitemur etiam cuncta decreta pontificum ap. sedis praedecessorum meorum, praesertim quae a s. m. Martino definita sunt atque decreta, in omnibus custodire, maxime quae adversus novas promulgata sunt quaeestiones, quibus zizaniorum scandala et aequae illud deseminata sunt. quorum sanctorum patrum et ap. sedis pontificum auctoritate moniti ac freti, quae vel synodice susceperunt vel predicaverunt, sine aliqua diminutione suscipimus et predicamus, simili modo et quaeque condemnaverunt cum suis auctoribus et sectatoribus sub anathemate damnamus. profitemur etiam secundum illa quae a praedecessoribus meis statuta sunt, nunquam aliquid novi contra catholicam aequae orthodoxam fidem suscepturos vel talia temerarie presumentibus, si oportuum fuerit, etiam mori, dei gratia nos corroborante, quomodo assensum prebeturos..</p>	<p>form. 83, p. 92<sup>3</sup>. (Gehört ebenfalls nach den sechs ök. Konzilien.)</p>	<p>diligentibus autem et vivacius omnia decreta praedecessorum apostolicorum nostrorum pontificum, quaeque vel synotaliter vel specialiter statuerunt et probata sunt, confirmare et indimnitate servare, et sicut ab eis statuta sunt, in sua vigoris stabilitate custodire, quaeque vel quosque condemnaverunt vel abdicaverunt, simili auctoritatis sententiae condemnare...</p>
		<p>(Ganz der Zeitfolge gemäss wird von Martin I. zum VI. allg. Konzil übergegangen.)</p>		
		<p>nihil de traditione quae a probatissimis praedecessoribus meis servatum repperi, diminueri vel mutare aut aliquam novitatem admittere, sed ferventer, ut vere eorum discipulus et sequipeda, totis (mentis) meae conatibus quae tradita comperio, conservare ac venerare.</p>		
		<p>p. 92<sup>12</sup>.</p>		

in form. 85, geht alles auf die Verwerfung des Monotheletismus durch die dem Honorius I. gefolgte Pöpste, insbesondere durch das Konzil Martins I. in Rom 649, und wird nur versprochen, dass der Papst diese und nur diese Dekrete seiner Vorgänger halten wolle. In form. 84 und 83 hingegen gehen die nämlichen Worte, weil ohne Beziehung auf die päpstlichen Dekrete und Definitionen im Monotheletenstreite (649) und absolut hingestellt, auf die päpstlichen Dekrete überhaupt. Während sich aber form. 84 noch den Worten der form. 85: *contra catholicam atque orthodoxam fidem* anschliesst, lässt form. 83 auch diese Bestimmung fallen und spricht überhaupt nur noch von der päpstlichen Tradition: *nihil de traditione quae a probatissimis predecessoribus meis servatum repperi, diminuere vel mutare aut aliquam novitatem admittere.*